
 1 Data: 20/04/2018

LISTA REPARTIZARILOR PE PROBE SI SERII

Reuniunea:

Culoar ClubNume si prenume

Stafeta (Sch.1, Sch.2, Sch.3, Sch.4)

Timp
acreditat

Cod An

ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. COPII 10-11 ANI
BACAU * 20/04/2018 - 22/04/2018

Ctg.\

50 m /  8 culoareBazin:

Proba:1Id.: serii contracronometru50 m spate fem. 10 ani

Seria 1

 3 MBVDOBRE IOANA                     16423   2008 99:99:99
 4 SGLMUNTEANU MARIA IOANA            16994   2008 99:99:99
 5 MBVCARSTEA IRINA                   16176   2008 99:99:99

Seria 2

 2 DELMUJDEI IOANA DARIA              15623   2008 99:99:99
 3 AGLARDELEAN ANA MARIA              16548   2008 99:99:99
 4 SCPCHEPTINE IOANA MIRUNA           16974   2008 99:99:99
 5 AGLOPRISAN MARIA ISABELA           16556   2008 99:99:99
 6 AGLDONCILA DARIA NICOLE            16555   2008 99:99:99
 7 SGLMARDARU KLARA STEFANIA          14523   2008 99:99:99

Seria 3

 1 LBRDAMIAN NICOLETA                 16648   2008 00:50:00
 2 ACTGAVANEANU ORIANA                16631   2008 00:44:90
 3 MBRFORTU ALESIA MARIA              16932   2008 00:44:00
 4 LBRBATRANU GABRIELA BIANCA         16646   2008 00:43:00
 5 SCPMEREALBE BRIANA ELENA           15626   2008 00:43:90
 6 MBVVILCIU RALUCA MARIA             16186   2008 00:44:00
 7 ACTSARBU ALEXANDRA                 16628   2008 00:45:20
 8 LBRROGOZA CARMEN IONELA            16649   2008 00:52:00

Seria 4

 1 NADBACIU AMALIA GEORGIANA          17081   2008 00:42:00
 2 NADGEORGESCU IOANA                 17074   2008 00:39:00
 3 MEDMUNTEANU MIHAELA                15840   2008 00:38:00
 4 NADPRISECARIU AISSIA CLAUDIA       17078   2008 00:37:00
 5 NADAMARIEI RIANNA                  17080   2008 00:37:50
 6 CSNSTEFURA INGRID                  14803   2008 00:38:00
 7 NADALEXA DARIA                     17077   2008 00:39:50
 8 MBVOSTAFE MARIA GIULIA             14573   2008 00:43:00

     

Proba:2Id.: serii contracronometru50 m spate masc. 10 ani

Seria 1

 1 VSKFARKAS DANIEL MARK              17039   2008 99:99:99
 2 SVUANDRONIC STEFAN                 17043   2008 99:99:99
 3 CSNHORVAT ALEXANDRU CRISTIAN       15489   2008 99:99:99
 4 AGLCAPOTA ALEXANDRU MATEI          16552   2008 99:99:99
 5 CSBTAGA OCTAVIAN ANDREI            16094   2008 99:99:99
 6 CSNRATA SABIN IONUT                16827   2008 99:99:99
 7 SCBBUCUR STEFAN                    15896   2008 99:99:99
 8 SGLCHIRANA ANDREI NICOLAE          16107   2008 99:99:99

Seria 2

 1 AGLARAPOGLU ADAM                   16550   2008 99:99:99
 2 LBROANCEA BOGDAN ALEX.             16650   2008 00:54:00
 3 LBRSANDU MATEI                     16651   2008 00:49:00
 4 SCPROMANIUC MIHAI                  16975   2008 00:48:00
 5 BCCSTOICA RARES MIHNEA             16962   2008 00:48:00
 6 SCPNEAGU VICTOR MATEI              16976   2008 00:50:00
 7 AGLTROFIN LUCA ALEXANDRU           16549   2008 99:99:99
 8 AGLICHIM RAUL ADRIAN               16551   2008 99:99:99



Seria 3

 1 ACTNEACSU DARIO ALEXANDRU          16627   2008 00:46:50
 2 SCPLAIU RARES STEFAN               15627   2008 00:45:00
 3 PCTFARINA ALFONZETTI VICTOR        16967   2008 00:44:00
 4 ANAPORFIR VLAD IOAN                15112   2008 00:43:27
 5 NADCRISMARIU LUCA VASILE           17075   2008 00:44:00
 6 NADZAROJANU DAVID IONUT            17079   2008 00:45:00
 7 ACTFLORESCU ALEXANDRU STEFAN       15834   2008 00:45:50
 8 ACTBECHERU SEBASTIAN ALEX.         16629   2008 00:47:00

Seria 4

 1 BCCBARBAT VLAD STEFAN              15083   2008 00:43:14
 2 SVUGAVRILOVICI PATRICK             16981   2008 00:42:50
 3 SSVVERCIUC IOAN                    16797   2008 00:42:00
 4 MBVJELER ALEXANDRU IONUT           16183   2008 00:40:00
 5 ACTALI AMIR                        16630   2008 00:41:50
 6 PCTROGOVEANU ALEXANDRU IOAN        17046   2008 00:42:00
 7 MBVPOPA MIHNEA OCTAVIAN            16188   2008 00:43:00
 8 BCCBARBU MATEI ALEXANDRU           15085   2008 00:43:23

Seria 5

 1 NADMARCHIDAN MAXIMILIAN            17073   2008 00:40:00
 2 BCCCOSTACHE SEBASTIAN IOAN         16963   2008 00:39:29
 3 MBVBARTIS TUDOR ANDREI             16187   2008 00:39:00
 4 NADPRICOPOAIA RARES IOAN           17076   2008 00:38:50
 5 CSNARTENE LUCA                     14804   2008 00:39:00
 6 BCCADAMESCU DAVID ANDREI           15086   2008 00:39:12
 7 ACTIONITA MIHNEA GEORGE            16626   2008 00:39:50
 8 BCCJIPESCU DAVID                   15841   2008 00:40:00

     

Proba:3Id.: serii contracronometru50 m bras masc. 11 ani

Seria 1

 1 MBVLEIZERIUC EDUARD MIHAI          16189   2007 99:99:99
 2 BCCBUCUR NIRUS EDVIN               15836   2007 99:99:99
 3 AGLCOVACI REMUS                    15719   2007 00:59:95
 4 SCBRASCOVSCHI STEFAN               16105   2007 00:58:74
 5 ACTBARBU ANDREI RAZVAN             15939   2007 00:59:68
 6 CBVCURTICAPEAN ALEXANDRU V.        15472   2007 01:07:87
 7 BCCBUCUR MARIO ALEXANDRU           16374   2007 99:99:99
 8 CSNTODIREANU STEFAN ALIN           16824   2007 99:99:99

Seria 2

 1 CBVSIMIONESCU ANDREI MIHAI         15538   2007 00:57:18
 2 ACTCIUBOTARU ROBERT ANDREI         15936   2007 00:54:79
 3 BCCABIT EIAN                       15842   2007 00:54:12
 4 SGHAGAPI DARIUS FLORIN             16283   2007 00:53:94
 5 CSNMOCANU STEFAN GABRIEL           16071   2007 00:54:06
 6 ACTDRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA       15938   2007 00:54:70
 7 CBVAGRIPINA ROBERT                 15780   2007 00:55:36
 8 CSNVLAICU ANTON NICOLAE            16072   2007 00:58:46

Seria 3

 1 SSVNEAGU CEZAR STEFAN              15871   2007 00:53:31
 2 CSNMATIAS ALEXANDRU                14801   2007 00:52:31
 3 DELPANTAZA VLADIMIR TEODOR         15811   2007 00:51:68
 4 ANAPOCORA VLAD TEODOR              15114   2007 00:49:51
 5 CJIBIDIRLIU ALEXANDRU              16965   2007 00:49:92
 6 CSNSPIRIDON STEFAN                 16092   2007 00:52:04
 7 SVUDOBROGHI DAVID DUMITRU          15864   2007 00:52:40
 8 SVULUNGU DAVID                     15863   2007 00:53:67



Seria 4

 1 ANADESPINA STEFAN IONUT            15113   2007 00:48:84
 2 MBVMOIAN DUSA RARES                16180   2007 00:47:49
 3 DELNEACSU MARIUS NICOLAE           15812   2007 00:47:37
 4 ACTBADEA RARES STEFAN              15934   2007 00:47:16
 5 CSNDELEU MIHNEA C-TIN              14799   2007 00:47:29
 6 CJIONISORU DARIUS CRISTIAN         15587   2007 00:47:41
 7 CSNMAFTEI LEONARDO                 14800   2007 00:47:55
 8 ACTTRENCHEA DARIUS MATEI           15838   2007 00:49:13

Seria 5

 1 AGLBORCEA NIKOLAS GEORGE           15717   2007 00:46:39
 2 ACTCAZAN DAVID ANDREI              15935   2007 00:45:00
 3 SSVTROCIN STEFAN                   15872   2007 00:44:02
 4 CSNCOJOCARU FLAVIUS C-TIN          14798   2007 00:40:18
 5 SCPMUNTEAN RARES  IONUT            15924   2007 00:42:10
 6 ACTTEISANU DARIUS OCTAV            15932   2007 00:44:67
 7 DELTIHENEA CRISTIAN ANDREI         15813   2007 00:45:61
 8 ACTCALINIC RARES CRISTIAN          15933   2007 00:46:43

     

Proba:4Id.: serii contracronometru50 m bras fem. 11 ani

Seria 1

 1 CBVMANHARDT BIANCA GABRIELA        15473   2007 99:99:99
 2 SCPIAVORSCHI ANA LOREDANA          16970   2007 99:99:99
 3 SCPAMARIEI NATALIA ECATERINA       16971   2007 99:99:99
 4 DELZAHARIA ALESSIA GEORGIANA       15819   2007 00:57:61
 5 SGHIOSUB ELISABETA FLORENTIN       16287   2007 01:03:98
 6 SCPHOTOLEANU DARIA TEODORA         16973   2007 99:99:99
 7 SCPPINTEA ELENA ANDRADA            16972   2007 99:99:99
 8 MBVSANIUTA MONIA ALEXANDRA         16179   2007 99:99:99

Seria 2

 1 DELTIMOFTE REBECA                  15633   2007 00:55:08
 2 SSVDATTOLA ANTONIA                 15873   2007 00:54:21
 3 CJIHRIB MARIA                      15591   2007 00:52:73
 4 CBVACHIM EMA                       15475   2007 00:52:26
 5 AGLPETREA ANDREEA LACRAMIORA       15718   2007 00:52:57
 6 SCPGIROVANU ANDREA DENISA          15922   2007 00:53:77
 7 CBVCOZMA ROBERTA ALEXANDRA         15782   2007 00:54:74
 8 CSNBUCATARU MAYA STEFANIA          14794   2007 00:56:00

Seria 3

 1 SGHSVEDUNEAC DIANA ANDREEA         16282   2007 00:51:99
 2 AGLION MIRUNA ALEXANDRA            15716   2007 00:51:83
 3 DELBLAGA MARIA OLIVIA              15634   2007 00:51:67
 4 SGLSTAMATE DARIA MARIA             14528   2007 00:49:39
 5 CSNCIOINEAG CATERINA ALEXIA        16073   2007 00:50:03
 6 SCBDEGERATU ANDRADA GEORGIAN       15900   2007 00:51:77
 7 SGHSECOBAN NATALIA ANDREEA         16285   2007 00:51:97
 8 CSNBOTEZ IOANA ALEXANDRA           15490   2007 00:52:18

Seria 4

 1 AGLMIHAI TEODORA MARIA             15720   2007 00:49:15
 2 CSNCRUCIANU MONICA ALEXANDRA       14793   2007 00:48:91
 3 CSNCOZMA IOANA                     14796   2007 00:48:45
 4 SGHROBANIUC DUMITRITA SELENA       17007   2007 00:48:00
 5 ACTMUNTEANU MARIA                  15928   2007 00:48:22
 6 CBVCORBU ALEXANDRA MARIA           15776   2007 00:48:46
 7 AGLCOSTANDACHE CAROLINA            15715   2007 00:49:08
 8 ANAANTON CRINA MARIANA             15121   2007 00:49:32



Seria 5

 1 SCPAPETREI ELENA CLARA             15921   2007 00:47:00
 2 SSVBOLEACU PAULA MARIA             15870   2007 00:46:45
 3 ACTGROSU ANA GEORGIANA             15930   2007 00:44:69
 4 ACTPARASCHIV EVA MARIA             15929   2007 00:43:79
 5 CSNPOSA PETRA IZABELA              14792   2007 00:44:04
 6 MSWIMRE KEDVES REKA                16190   2007 00:44:86
 7 CSNBREZAN SARA MARIA               15492   2007 00:46:54
 8 CSNMAFTEI DENISA                   14797   2007 00:47:77

     

Proba:5Id.: serii contracronometru50 m fluture masc. 10 ani

Seria 1

 3 ACTNEACSU DARIO ALEXANDRU          16627   2008 99:99:99
 4 VSKFARKAS DANIEL MARK              17039   2008 99:99:99
 5 ACTBECHERU SEBASTIAN ALEX.         16629   2008 99:99:99

Seria 2

 1 SVUANDRONIC STEFAN                 17043   2008 99:99:99
 2 CSNHORVAT ALEXANDRU CRISTIAN       15489   2008 99:99:99
 3 AGLCAPOTA ALEXANDRU MATEI          16552   2008 99:99:99
 4 AGLARAPOGLU ADAM                   16550   2008 99:99:99
 5 AGLICHIM RAUL ADRIAN               16551   2008 99:99:99
 6 CSBTAGA OCTAVIAN ANDREI            16094   2008 99:99:99
 7 CSNRATA SABIN IONUT                16827   2008 99:99:99
 8 SCBBUCUR STEFAN                    15896   2008 99:99:99

Seria 3

 1 SCPROMANIUC MIHAI                  16975   2008 99:99:99
 2 NADCRISMARIU LUCA VASILE           17075   2008 00:50:00
 3 SSVVERCIUC IOAN                    16797   2008 00:47:00
 4 SCPLAIU RARES STEFAN               15627   2008 00:45:50
 5 MBVPOPA MIHNEA OCTAVIAN            16188   2008 00:46:00
 6 ANAPORFIR VLAD IOAN                15112   2008 00:49:29
 7 SCPNEAGU VICTOR MATEI              16976   2008 99:99:99
 8 AGLTROFIN LUCA ALEXANDRU           16549   2008 99:99:99

Seria 4

 1 BCCBARBU MATEI ALEXANDRU           15085   2008 00:43:33
 2 ACTALI AMIR                        16630   2008 00:42:00
 3 PCTFARINA ALFONZETTI VICTOR        16967   2008 00:42:00
 4 MBVJELER ALEXANDRU IONUT           16183   2008 00:40:00
 5 MBVBARTIS TUDOR ANDREI             16187   2008 00:41:00
 6 ACTFLORESCU ALEXANDRU STEFAN       15834   2008 00:42:00
 7 BCCBARBAT VLAD STEFAN              15083   2008 00:42:32
 8 NADMARCHIDAN MAXIMILIAN            17073   2008 00:44:00

Seria 5

 1 BCCJIPESCU DAVID                   15841   2008 00:39:10
 2 NADPRICOPOAIA RARES IOAN           17076   2008 00:39:00
 3 BCCCOSTACHE SEBASTIAN IOAN         16963   2008 00:38:50
 4 CSNARTENE LUCA                     14804   2008 00:37:00
 5 BCCADAMESCU DAVID ANDREI           15086   2008 00:37:77
 6 SVUGAVRILOVICI PATRICK             16981   2008 00:38:90
 7 ACTIONITA MIHNEA GEORGE            16626   2008 00:39:00
 8 PCTROGOVEANU ALEXANDRU IOAN        17046   2008 00:40:00

     

Proba:6Id.: serii contracronometru50 m fluture fem. 10 ani

Seria 1

 1 MBVDOBRE IOANA                     16423   2008 99:99:99
 2 SGLMUNTEANU MARIA IOANA            16994   2008 99:99:99
 3 DELMUJDEI IOANA DARIA              15623   2008 99:99:99
 4 AGLARDELEAN ANA MARIA              16548   2008 99:99:99
 5 AGLDONCILA DARIA NICOLE            16555   2008 99:99:99
 6 SGLMARDARU KLARA STEFANIA          14523   2008 99:99:99
 7 MBVCARSTEA IRINA                   16176   2008 99:99:99



Seria 2

 1 SCPCHEPTINE IOANA MIRUNA           16974   2008 99:99:99
 2 ACTGAVANEANU ORIANA                16631   2008 00:52:50
 3 MBVVILCIU RALUCA MARIA             16186   2008 00:46:00
 4 MBRFORTU ALESIA MARIA              16932   2008 00:44:00
 5 SCPMEREALBE BRIANA ELENA           15626   2008 00:46:00
 6 LBRBATRANU GABRIELA BIANCA         16646   2008 00:48:00
 7 ACTSARBU ALEXANDRA                 16628   2008 00:54:60
 8 AGLOPRISAN MARIA ISABELA           16556   2008 99:99:99

Seria 3

 1 NADALEXA DARIA                     17077   2008 00:42:00
 2 NADGEORGESCU IOANA                 17074   2008 00:39:50
 3 MEDMUNTEANU MIHAELA                15840   2008 00:37:60
 4 CSNSTEFURA INGRID                  14803   2008 00:37:00
 5 NADPRISECARIU AISSIA CLAUDIA       17078   2008 00:37:50
 6 NADAMARIEI RIANNA                  17080   2008 00:39:00
 7 MBVOSTAFE MARIA GIULIA             14573   2008 00:41:00
 8 NADBACIU AMALIA GEORGIANA          17081   2008 00:44:00

     

Proba:7Id.: serii contracronometru50 m liber masc. 11 ani

Seria 1

 3 CSNTODIREANU STEFAN ALIN           16824   2007 99:99:99
 4 BCCBUCUR NIRUS EDVIN               15836   2007 99:99:99
 5 MBVLEIZERIUC EDUARD MIHAI          16189   2007 99:99:99

Seria 2

 1 CSNPRICOP PETRICA ADRIAN           16343   2007 00:48:12
 2 SCBRASCOVSCHI STEFAN               16105   2007 00:43:95
 3 CSNMOCANU STEFAN GABRIEL           16071   2007 00:43:43
 4 CSNVLAICU ANTON NICOLAE            16072   2007 00:41:52
 5 AGLCOVACI REMUS                    15719   2007 00:42:70
 6 SCBBOBARNAC RADU                   15894   2007 00:43:75
 7 CBVSIMIONESCU ANDREI MIHAI         15538   2007 00:47:48

Seria 3

 1 CBVAGRIPINA ROBERT                 15780   2007 00:41:32
 2 ACTCIUBOTARU ROBERT ANDREI         15936   2007 00:39:90
 3 ACTDRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA       15938   2007 00:39:04
 4 DELPANTAZA VLADIMIR TEODOR         15811   2007 00:38:37
 5 CBVCURTICAPEAN ALEXANDRU V.        15472   2007 00:38:62
 6 DELNEACSU MARIUS NICOLAE           15812   2007 00:39:47
 7 CSNMATIAS ALEXANDRU                14801   2007 00:40:59
 8 ACTBARBU ANDREI RAZVAN             15939   2007 00:41:48

Seria 4

 1 CSNSPIRIDON STEFAN                 16092   2007 00:38:15
 2 SGHAGAPI DARIUS FLORIN             16283   2007 00:36:33
 3 ACTTRENCHEA DARIUS MATEI           15838   2007 00:35:96
 4 DELTIHENEA CRISTIAN ANDREI         15813   2007 00:35:93
 5 SVUDOBROGHI DAVID DUMITRU          15864   2007 00:35:96
 6 SSVNEAGU CEZAR STEFAN              15871   2007 00:36:04
 7 CJIBIDIRLIU ALEXANDRU              16965   2007 00:37:97
 8 ANAPOCORA VLAD TEODOR              15114   2007 00:38:27

Seria 5

 1 SVULUNGU DAVID                     15863   2007 00:35:68
 2 ACTBADEA RARES STEFAN              15934   2007 00:34:10
 3 BCCBUCUR MARIO ALEXANDRU           16374   2007 00:33:97
 4 MBVMOIAN DUSA RARES                16180   2007 00:33:63
 5 ACTCALINIC RARES CRISTIAN          15933   2007 00:33:69
 6 SCPMUNTEAN RARES  IONUT            15924   2007 00:34:03
 7 AGLBORCEA NIKOLAS GEORGE           15717   2007 00:34:71
 8 BCCABIT EIAN                       15842   2007 00:35:78



Seria 6

 1 CSNDELEU MIHNEA C-TIN              14799   2007 00:33:49
 2 CJIONISORU DARIUS CRISTIAN         15587   2007 00:33:15
 3 ACTCAZAN DAVID ANDREI              15935   2007 00:32:84
 4 ACTTEISANU DARIUS OCTAV            15932   2007 00:31:94
 5 CSNCOJOCARU FLAVIUS C-TIN          14798   2007 00:32:55
 6 CSNMAFTEI LEONARDO                 14800   2007 00:32:89
 7 ANADESPINA STEFAN IONUT            15113   2007 00:33:47
 8 SSVTROCIN STEFAN                   15872   2007 00:33:54

     

Proba:8Id.: serii contracronometru50 m liber fem. 11 ani

Seria 1

 1 SCPPINTEA ELENA ANDRADA            16972   2007 99:99:99
 2 SCPHOTOLEANU DARIA TEODORA         16973   2007 99:99:99
 3 CBVACHIM EMA                       15475   2007 00:45:39
 4 CSNBOTEZ IOANA ALEXANDRA           15490   2007 00:45:20
 5 DELZAHARIA ALESSIA GEORGIANA       15819   2007 00:45:21
 6 SCPAMARIEI NATALIA ECATERINA       16971   2007 00:48:00
 7 SCPIAVORSCHI ANA LOREDANA          16970   2007 99:99:99
 8 MBVSANIUTA MONIA ALEXANDRA         16179   2007 99:99:99

Seria 2

 1 CSNBUCATARU MAYA STEFANIA          14794   2007 00:43:35
 2 SCBDEGERATU ANDRADA GEORGIAN       15900   2007 00:41:06
 3 SGHSECOBAN NATALIA ANDREEA         16285   2007 00:39:98
 4 CSNMAFTEI DENISA                   14797   2007 00:39:00
 5 SGLSTAMATE DARIA MARIA             14528   2007 00:39:24
 6 SGHIOSUB ELISABETA FLORENTIN       16287   2007 00:40:92
 7 DELTIMOFTE REBECA                  15633   2007 00:41:24
 8 CBVMANHARDT BIANCA GABRIELA        15473   2007 00:44:22

Seria 3

 1 CJIHRIB MARIA                      15591   2007 00:38:65
 2 ANAANTON CRINA MARIANA             15121   2007 00:38:49
 3 CSNCRUCIANU MONICA ALEXANDRA       14793   2007 00:38:09
 4 MSWIMRE KEDVES REKA                16190   2007 00:37:71
 5 CBVCOZMA ROBERTA ALEXANDRA         15782   2007 00:37:91
 6 AGLPETREA ANDREEA LACRAMIORA       15718   2007 00:38:13
 7 AGLCOSTANDACHE CAROLINA            15715   2007 00:38:51
 8 SCPGIROVANU ANDREA DENISA          15922   2007 00:38:84

Seria 4

 1 SGHSVEDUNEAC DIANA ANDREEA         16282   2007 00:37:34
 2 SSVDATTOLA ANTONIA                 15873   2007 00:36:71
 3 CSNCIOINEAG CATERINA ALEXIA        16073   2007 00:36:65
 4 CSNBREZAN SARA MARIA               15492   2007 00:35:50
 5 ACTMUNTEANU MARIA                  15928   2007 00:35:72
 6 AGLION MIRUNA ALEXANDRA            15716   2007 00:36:70
 7 CBVCORBU ALEXANDRA MARIA           15776   2007 00:37:07
 8 DELBLAGA MARIA OLIVIA              15634   2007 00:37:34

Seria 5

 1 SCPAPETREI ELENA CLARA             15921   2007 00:35:04
 2 SGHROBANIUC DUMITRITA SELENA       17007   2007 00:34:50
 3 CSNCOZMA IOANA                     14796   2007 00:34:23
 4 ACTPARASCHIV EVA MARIA             15929   2007 00:32:30
 5 ACTGROSU ANA GEORGIANA             15930   2007 00:33:22
 6 CSNPOSA PETRA IZABELA              14792   2007 00:34:39
 7 SSVBOLEACU PAULA MARIA             15870   2007 00:34:71
 8 AGLMIHAI TEODORA MARIA             15720   2007 00:35:06

     



 2 Data: 21/04/2018

LISTA REPARTIZARILOR PE PROBE SI SERII

Reuniunea:

Culoar ClubNume si prenume

Stafeta (Sch.1, Sch.2, Sch.3, Sch.4)

Timp
acreditat

Cod An

ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. COPII 10-11 ANI
BACAU * 20/04/2018 - 22/04/2018

Ctg.\

50 m /  8 culoareBazin:

Proba:9Id.: serii contracronometru50 m bras fem. 10 ani

Seria 1

 1 MBVCARSTEA IRINA                   16176   2008 99:99:99
 2 SGLMARDARU KLARA STEFANIA          14523   2008 99:99:99
 3 AGLDONCILA DARIA NICOLE            16555   2008 99:99:99
 4 AGLOPRISAN MARIA ISABELA           16556   2008 99:99:99
 5 AGLARDELEAN ANA MARIA              16548   2008 99:99:99
 6 DELMUJDEI IOANA DARIA              15623   2008 99:99:99
 7 SGLMUNTEANU MARIA IOANA            16994   2008 99:99:99
 8 MBVDOBRE IOANA                     16423   2008 99:99:99

Seria 2

 1 LBRROGOZA CARMEN IONELA            16649   2008 01:02:00
 2 SCPMEREALBE BRIANA ELENA           15626   2008 00:54:00
 3 LBRBATRANU GABRIELA BIANCA         16646   2008 00:52:00
 4 MBVVILCIU RALUCA MARIA             16186   2008 00:48:00
 5 MBRFORTU ALESIA MARIA              16932   2008 00:48:25
 6 ACTSARBU ALEXANDRA                 16628   2008 00:53:30
 7 ACTGAVANEANU ORIANA                16631   2008 00:55:50
 8 SCPCHEPTINE IOANA MIRUNA           16974   2008 99:99:99

Seria 3

 1 NADBACIU AMALIA GEORGIANA          17081   2008 00:48:00
 2 NADPRISECARIU AISSIA CLAUDIA       17078   2008 00:48:00
 3 NADALEXA DARIA                     17077   2008 00:46:00
 4 MBVOSTAFE MARIA GIULIA             14573   2008 00:44:00
 5 NADAMARIEI RIANNA                  17080   2008 00:45:00
 6 CSNSTEFURA INGRID                  14803   2008 00:46:00
 7 NADGEORGESCU IOANA                 17074   2008 00:48:00
 8 MEDMUNTEANU MIHAELA                15840   2008 00:48:00

     

Proba:10Id.: serii contracronometru50 m bras masc. 10 ani

Seria 1

 3 SGLCHIRANA ANDREI NICOLAE          16107   2008 99:99:99
 4 SVUANDRONIC STEFAN                 17043   2008 99:99:99
 5 VSKFARKAS DANIEL MARK              17039   2008 99:99:99

Seria 2

 1 CSNRATA SABIN IONUT                16827   2008 99:99:99
 2 CSBTAGA OCTAVIAN ANDREI            16094   2008 99:99:99
 3 AGLICHIM RAUL ADRIAN               16551   2008 99:99:99
 4 AGLTROFIN LUCA ALEXANDRU           16549   2008 99:99:99
 5 AGLARAPOGLU ADAM                   16550   2008 99:99:99
 6 AGLCAPOTA ALEXANDRU MATEI          16552   2008 99:99:99
 7 CSNHORVAT ALEXANDRU CRISTIAN       15489   2008 99:99:99

Seria 3

 1 ACTNEACSU DARIO ALEXANDRU          16627   2008 00:58:00
 2 SCPNEAGU VICTOR MATEI              16976   2008 00:55:00
 3 BCCBARBAT VLAD STEFAN              15083   2008 00:52:23
 4 NADCRISMARIU LUCA VASILE           17075   2008 00:52:00
 5 SCPLAIU RARES STEFAN               15627   2008 00:52:00
 6 BCCBARBU MATEI ALEXANDRU           15085   2008 00:53:12
 7 ACTBECHERU SEBASTIAN ALEX.         16629   2008 00:58:00
 8 SCPROMANIUC MIHAI                  16975   2008 01:00:00



Seria 4

 1 CSNARTENE LUCA                     14804   2008 00:50:00
 2 BCCCOSTACHE SEBASTIAN IOAN         16963   2008 00:48:65
 3 ACTALI AMIR                        16630   2008 00:48:00
 4 PCTROGOVEANU ALEXANDRU IOAN        17046   2008 00:47:50
 5 NADMARCHIDAN MAXIMILIAN            17073   2008 00:48:00
 6 MBVPOPA MIHNEA OCTAVIAN            16188   2008 00:48:00
 7 ACTIONITA MIHNEA GEORGE            16626   2008 00:49:80
 8 ACTFLORESCU ALEXANDRU STEFAN       15834   2008 00:50:00

Seria 5

 1 BCCJIPESCU DAVID                   15841   2008 00:46:30
 2 MBVBARTIS TUDOR ANDREI             16187   2008 00:45:00
 3 ANAPORFIR VLAD IOAN                15112   2008 00:44:18
 4 NADPRICOPOAIA RARES IOAN           17076   2008 00:42:50
 5 MBVJELER ALEXANDRU IONUT           16183   2008 00:44:00
 6 SSVVERCIUC IOAN                    16797   2008 00:45:00
 7 BCCADAMESCU DAVID ANDREI           15086   2008 00:46:02
 8 SVUGAVRILOVICI PATRICK             16981   2008 00:47:00

     

Proba:11Id.: serii contracronometru200 m liber fem. 11 ani

Seria 1

 1 SCPPINTEA ELENA ANDRADA            16972   2007 99:99:99
 2 SCPHOTOLEANU DARIA TEODORA         16973   2007 99:99:99
 3 DELZAHARIA ALESSIA GEORGIANA       15819   2007 04:10:50
 4 CSNBOTEZ IOANA ALEXANDRA           15490   2007 03:33:74
 5 CBVACHIM EMA                       15475   2007 03:49:87
 6 SCPAMARIEI NATALIA ECATERINA       16971   2007 99:99:99
 7 SCPIAVORSCHI ANA LOREDANA          16970   2007 99:99:99
 8 MBVSANIUTA MONIA ALEXANDRA         16179   2007 99:99:99

Seria 2

 1 CSNBUCATARU MAYA STEFANIA          14794   2007 03:27:49
 2 SCPGIROVANU ANDREA DENISA          15922   2007 03:23:79
 3 AGLION MIRUNA ALEXANDRA            15716   2007 03:20:27
 4 CBVCOZMA ROBERTA ALEXANDRA         15782   2007 03:17:06
 5 DELTIMOFTE REBECA                  15633   2007 03:17:56
 6 SGLSTAMATE DARIA MARIA             14528   2007 03:20:94
 7 SCBDEGERATU ANDRADA GEORGIAN       15900   2007 03:26:51
 8 CBVMANHARDT BIANCA GABRIELA        15473   2007 03:28:14

Seria 3

 1 SGHIOSUB ELISABETA FLORENTIN       16287   2007 03:10:68
 2 AGLPETREA ANDREEA LACRAMIORA       15718   2007 03:07:49
 3 CSNMAFTEI DENISA                   14797   2007 03:06:21
 4 CSNBREZAN SARA MARIA               15492   2007 03:04:08
 5 CSNCRUCIANU MONICA ALEXANDRA       14793   2007 03:05:12
 6 ANAANTON CRINA MARIANA             15121   2007 03:07:49
 7 MSWIMRE KEDVES REKA                16190   2007 03:09:37
 8 SGHSECOBAN NATALIA ANDREEA         16285   2007 03:14:34

Seria 4

 1 SSVDATTOLA ANTONIA                 15873   2007 03:00:24
 2 CSNPOSA PETRA IZABELA              14792   2007 02:58:40
 3 DELBLAGA MARIA OLIVIA              15634   2007 02:57:74
 4 SCPAPETREI ELENA CLARA             15921   2007 02:57:30
 5 CJIHRIB MARIA                      15591   2007 02:57:33
 6 CBVCORBU ALEXANDRA MARIA           15776   2007 02:58:35
 7 CSNCIOINEAG CATERINA ALEXIA        16073   2007 02:59:97
 8 AGLCOSTANDACHE CAROLINA            15715   2007 03:03:87



Seria 5

 1 ACTMUNTEANU MARIA                  15928   2007 02:50:92
 2 CSNCOZMA IOANA                     14796   2007 02:48:08
 3 SGHROBANIUC DUMITRITA SELENA       17007   2007 02:39:00
 4 ACTPARASCHIV EVA MARIA             15929   2007 02:34:68
 5 ACTGROSU ANA GEORGIANA             15930   2007 02:37:88
 6 SSVBOLEACU PAULA MARIA             15870   2007 02:42:88
 7 SGHSVEDUNEAC DIANA ANDREEA         16282   2007 02:49:69
 8 AGLMIHAI TEODORA MARIA             15720   2007 02:55:46

     

Proba:12Id.: serii contracronometru200 m liber masc. 11 ani

Seria 1

 3 CSNTODIREANU STEFAN ALIN           16824   2007 99:99:99
 4 SCBBOBARNAC RADU                   15894   2007 99:99:99
 5 MBVLEIZERIUC EDUARD MIHAI          16189   2007 99:99:99

Seria 2

 1 CSNPRICOP PETRICA ADRIAN           16343   2007 04:05:36
 2 SCBRASCOVSCHI STEFAN               16105   2007 03:49:47
 3 CSNMOCANU STEFAN GABRIEL           16071   2007 03:41:28
 4 ACTBARBU ANDREI RAZVAN             15939   2007 03:28:62
 5 CSNVLAICU ANTON NICOLAE            16072   2007 03:32:07
 6 AGLCOVACI REMUS                    15719   2007 03:42:23
 7 CBVSIMIONESCU ANDREI MIHAI         15538   2007 03:52:39

Seria 3

 1 CBVAGRIPINA ROBERT                 15780   2007 03:25:31
 2 ACTCIUBOTARU ROBERT ANDREI         15936   2007 03:22:60
 3 CSNMATIAS ALEXANDRU                14801   2007 03:19:10
 4 BCCBUCUR NIRUS EDVIN               15836   2007 03:10:00
 5 DELNEACSU MARIUS NICOLAE           15812   2007 03:14:09
 6 DELPANTAZA VLADIMIR TEODOR         15811   2007 03:20:06
 7 ACTDRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA       15938   2007 03:23:08
 8 CBVCURTICAPEAN ALEXANDRU V.        15472   2007 03:25:39

Seria 4

 1 CSNSPIRIDON STEFAN                 16092   2007 03:09:21
 2 CJIBIDIRLIU ALEXANDRU              16965   2007 03:00:00
 3 DELTIHENEA CRISTIAN ANDREI         15813   2007 02:58:93
 4 ACTCAZAN DAVID ANDREI              15935   2007 02:51:63
 5 SVULUNGU DAVID                     15863   2007 02:53:90
 6 ACTTRENCHEA DARIUS MATEI           15838   2007 02:59:13
 7 BCCBUCUR MARIO ALEXANDRU           16374   2007 03:02:02
 8 ANAPOCORA VLAD TEODOR              15114   2007 03:09:67

Seria 5

 1 SVUDOBROGHI DAVID DUMITRU          15864   2007 02:49:46
 2 BCCABIT EIAN                       15842   2007 02:46:65
 3 CSNCOJOCARU FLAVIUS C-TIN          14798   2007 02:44:96
 4 SSVNEAGU CEZAR STEFAN              15871   2007 02:42:28
 5 MBVMOIAN DUSA RARES                16180   2007 02:43:68
 6 ACTCALINIC RARES CRISTIAN          15933   2007 02:45:04
 7 ANADESPINA STEFAN IONUT            15113   2007 02:47:81
 8 AGLBORCEA NIKOLAS GEORGE           15717   2007 02:50:73

Seria 6

 1 CSNMAFTEI LEONARDO                 14800   2007 02:40:26
 2 CJIONISORU DARIUS CRISTIAN         15587   2007 02:39:66
 3 SCPMUNTEAN RARES  IONUT            15924   2007 02:36:88
 4 ACTBADEA RARES STEFAN              15934   2007 02:35:79
 5 ACTTEISANU DARIUS OCTAV            15932   2007 02:36:43
 6 SGHAGAPI DARIUS FLORIN             16283   2007 02:38:21
 7 SSVTROCIN STEFAN                   15872   2007 02:39:81
 8 CSNDELEU MIHNEA C-TIN              14799   2007 02:40:76

     



Proba:13Id.: serii contracronometru50 m liber fem. 10 ani

Seria 1

 3 MBVDOBRE IOANA                     16423   2008 99:99:99
 4 SGLMUNTEANU MARIA IOANA            16994   2008 99:99:99
 5 MBVCARSTEA IRINA                   16176   2008 99:99:99

Seria 2

 2 DELMUJDEI IOANA DARIA              15623   2008 99:99:99
 3 AGLARDELEAN ANA MARIA              16548   2008 99:99:99
 4 SCPCHEPTINE IOANA MIRUNA           16974   2008 99:99:99
 5 AGLOPRISAN MARIA ISABELA           16556   2008 99:99:99
 6 AGLDONCILA DARIA NICOLE            16555   2008 99:99:99
 7 SGLMARDARU KLARA STEFANIA          14523   2008 99:99:99

Seria 3

 1 SCPMEREALBE BRIANA ELENA           15626   2008 00:43:50
 2 ACTGAVANEANU ORIANA                16631   2008 00:40:70
 3 LBRBATRANU GABRIELA BIANCA         16646   2008 00:39:00
 4 NADBACIU AMALIA GEORGIANA          17081   2008 00:37:00
 5 MBVVILCIU RALUCA MARIA             16186   2008 00:37:50
 6 ACTSARBU ALEXANDRA                 16628   2008 00:40:50
 7 LBRDAMIAN NICOLETA                 16648   2008 00:43:00
 8 LBRROGOZA CARMEN IONELA            16649   2008 00:51:00

Seria 4

 1 MBVOSTAFE MARIA GIULIA             14573   2008 00:35:00
 2 CSNSTEFURA INGRID                  14803   2008 00:33:00
 3 NADAMARIEI RIANNA                  17080   2008 00:33:00
 4 NADPRISECARIU AISSIA CLAUDIA       17078   2008 00:32:00
 5 MEDMUNTEANU MIHAELA                15840   2008 00:32:00
 6 NADALEXA DARIA                     17077   2008 00:33:00
 7 NADGEORGESCU IOANA                 17074   2008 00:33:80
 8 MBRFORTU ALESIA MARIA              16932   2008 00:36:98

     

Proba:14Id.: serii contracronometru50 m liber masc. 10 ani

Seria 1

 1 VSKFARKAS DANIEL MARK              17039   2008 99:99:99
 2 SVUANDRONIC STEFAN                 17043   2008 99:99:99
 3 CSNHORVAT ALEXANDRU CRISTIAN       15489   2008 99:99:99
 4 AGLCAPOTA ALEXANDRU MATEI          16552   2008 99:99:99
 5 CSBTAGA OCTAVIAN ANDREI            16094   2008 99:99:99
 6 CSNRATA SABIN IONUT                16827   2008 99:99:99
 7 SCBBUCUR STEFAN                    15896   2008 99:99:99
 8 SGLCHIRANA ANDREI NICOLAE          16107   2008 99:99:99

Seria 2

 1 AGLARAPOGLU ADAM                   16550   2008 99:99:99
 2 SCPROMANIUC MIHAI                  16975   2008 99:99:99
 3 LBROANCEA BOGDAN ALEX.             16650   2008 00:48:00
 4 SCPLAIU RARES STEFAN               15627   2008 00:41:00
 5 LBRSANDU MATEI                     16651   2008 00:41:00
 6 SCPNEAGU VICTOR MATEI              16976   2008 00:49:00
 7 AGLTROFIN LUCA ALEXANDRU           16549   2008 99:99:99
 8 AGLICHIM RAUL ADRIAN               16551   2008 99:99:99

Seria 3

 1 MBVPOPA MIHNEA OCTAVIAN            16188   2008 00:38:50
 2 ACTNEACSU DARIO ALEXANDRU          16627   2008 00:38:00
 3 PCTFARINA ALFONZETTI VICTOR        16967   2008 00:36:52
 4 NADCRISMARIU LUCA VASILE           17075   2008 00:36:00
 5 BCCBARBAT VLAD STEFAN              15083   2008 00:36:26
 6 ACTFLORESCU ALEXANDRU STEFAN       15834   2008 00:37:00
 7 ACTBECHERU SEBASTIAN ALEX.         16629   2008 00:38:50
 8 BCCSTOICA RARES MIHNEA             16962   2008 00:38:98



Seria 4

 1 MBVBARTIS TUDOR ANDREI             16187   2008 00:35:00
 2 NADPRICOPOAIA RARES IOAN           17076   2008 00:35:00
 3 NADZAROJANU DAVID IONUT            17079   2008 00:35:00
 4 MBVJELER ALEXANDRU IONUT           16183   2008 00:34:40
 5 ACTALI AMIR                        16630   2008 00:34:50
 6 NADMARCHIDAN MAXIMILIAN            17073   2008 00:35:00
 7 PCTROGOVEANU ALEXANDRU IOAN        17046   2008 00:35:00
 8 BCCBARBU MATEI ALEXANDRU           15085   2008 00:35:88

Seria 5

 1 ACTIONITA MIHNEA GEORGE            16626   2008 00:34:00
 2 BCCJIPESCU DAVID                   15841   2008 00:33:80
 3 BCCADAMESCU DAVID ANDREI           15086   2008 00:33:24
 4 CSNARTENE LUCA                     14804   2008 00:33:00
 5 SVUGAVRILOVICI PATRICK             16981   2008 00:33:00
 6 BCCCOSTACHE SEBASTIAN IOAN         16963   2008 00:33:40
 7 SSVVERCIUC IOAN                    16797   2008 00:34:00
 8 ANAPORFIR VLAD IOAN                15112   2008 00:34:14

     



 3 Data: 21/04/2018

LISTA REPARTIZARILOR PE PROBE SI SERII

Reuniunea:

Culoar ClubNume si prenume

Stafeta (Sch.1, Sch.2, Sch.3, Sch.4)

Timp
acreditat

Cod An

ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. COPII 10-11 ANI
BACAU * 20/04/2018 - 22/04/2018

Ctg.\

50 m /  8 culoareBazin:

Proba:15Id.: serii contracronometru50 m spate fem. 11 ani

Seria 1

 1 SCPPINTEA ELENA ANDRADA            16972   2007 99:99:99
 2 SCPHOTOLEANU DARIA TEODORA         16973   2007 99:99:99
 3 CSNBUCATARU MAYA STEFANIA          14794   2007 00:50:14
 4 CBVMANHARDT BIANCA GABRIELA        15473   2007 00:49:45
 5 SCPAMARIEI NATALIA ECATERINA       16971   2007 00:50:00
 6 DELZAHARIA ALESSIA GEORGIANA       15819   2007 00:51:82
 7 SCPIAVORSCHI ANA LOREDANA          16970   2007 99:99:99
 8 MBVSANIUTA MONIA ALEXANDRA         16179   2007 99:99:99

Seria 2

 1 SGHSECOBAN NATALIA ANDREEA         16285   2007 00:48:91
 2 DELTIMOFTE REBECA                  15633   2007 00:48:19
 3 SGHIOSUB ELISABETA FLORENTIN       16287   2007 00:46:96
 4 SCBDEGERATU ANDRADA GEORGIAN       15900   2007 00:45:18
 5 AGLCOSTANDACHE CAROLINA            15715   2007 00:45:86
 6 CSNBOTEZ IOANA ALEXANDRA           15490   2007 00:47:78
 7 AGLPETREA ANDREEA LACRAMIORA       15718   2007 00:48:43
 8 SGLSTAMATE DARIA MARIA             14528   2007 00:48:98

Seria 3

 1 SCPGIROVANU ANDREA DENISA          15922   2007 00:43:83
 2 CBVACHIM EMA                       15475   2007 00:43:39
 3 CBVCORBU ALEXANDRA MARIA           15776   2007 00:43:20
 4 ANAANTON CRINA MARIANA             15121   2007 00:42:83
 5 SCPAPETREI ELENA CLARA             15921   2007 00:43:06
 6 SGHSVEDUNEAC DIANA ANDREEA         16282   2007 00:43:32
 7 CSNMAFTEI DENISA                   14797   2007 00:43:57
 8 AGLION MIRUNA ALEXANDRA            15716   2007 00:43:98

Seria 4

 1 SSVDATTOLA ANTONIA                 15873   2007 00:42:58
 2 CJIHRIB MARIA                      15591   2007 00:42:34
 3 SGHROBANIUC DUMITRITA SELENA       17007   2007 00:41:50
 4 CSNPOSA PETRA IZABELA              14792   2007 00:40:95
 5 ACTMUNTEANU MARIA                  15928   2007 00:41:36
 6 DELBLAGA MARIA OLIVIA              15634   2007 00:41:83
 7 CSNCIOINEAG CATERINA ALEXIA        16073   2007 00:42:50
 8 CBVCOZMA ROBERTA ALEXANDRA         15782   2007 00:42:68

Seria 5

 1 CSNCRUCIANU MONICA ALEXANDRA       14793   2007 00:40:49
 2 AGLMIHAI TEODORA MARIA             15720   2007 00:39:70
 3 ACTGROSU ANA GEORGIANA             15930   2007 00:38:09
 4 ACTPARASCHIV EVA MARIA             15929   2007 00:36:18
 5 CSNCOZMA IOANA                     14796   2007 00:37:56
 6 CSNBREZAN SARA MARIA               15492   2007 00:39:09
 7 SSVBOLEACU PAULA MARIA             15870   2007 00:40:46
 8 MSWIMRE KEDVES REKA                16190   2007 00:40:71

     



Proba:16Id.: serii contracronometru50 m spate masc. 11 ani

Seria 1

 3 CSNTODIREANU STEFAN ALIN           16824   2007 99:99:99
 4 BCCBUCUR NIRUS EDVIN               15836   2007 99:99:99
 5 MBVLEIZERIUC EDUARD MIHAI          16189   2007 99:99:99

Seria 2

 2 CSNPRICOP PETRICA ADRIAN           16343   2007 00:55:35
 3 AGLCOVACI REMUS                    15719   2007 00:48:49
 4 CBVAGRIPINA ROBERT                 15780   2007 00:46:69
 5 SCBRASCOVSCHI STEFAN               16105   2007 00:48:24
 6 CBVSIMIONESCU ANDREI MIHAI         15538   2007 00:53:32
 7 CSNMOCANU STEFAN GABRIEL           16071   2007 00:56:59

Seria 3

 1 CJIBIDIRLIU ALEXANDRU              16965   2007 00:46:16
 2 DELPANTAZA VLADIMIR TEODOR         15811   2007 00:45:23
 3 CSNVLAICU ANTON NICOLAE            16072   2007 00:44:88
 4 DELNEACSU MARIUS NICOLAE           15812   2007 00:44:23
 5 CBVCURTICAPEAN ALEXANDRU V.        15472   2007 00:44:74
 6 ACTCIUBOTARU ROBERT ANDREI         15936   2007 00:44:91
 7 ANAPOCORA VLAD TEODOR              15114   2007 00:45:93
 8 ACTBARBU ANDREI RAZVAN             15939   2007 00:46:29

Seria 4

 1 SVULUNGU DAVID                     15863   2007 00:43:04
 2 CSNSPIRIDON STEFAN                 16092   2007 00:42:83
 3 BCCABIT EIAN                       15842   2007 00:42:57
 4 AGLBORCEA NIKOLAS GEORGE           15717   2007 00:42:05
 5 SVUDOBROGHI DAVID DUMITRU          15864   2007 00:42:48
 6 CSNMATIAS ALEXANDRU                14801   2007 00:42:68
 7 SGHAGAPI DARIUS FLORIN             16283   2007 00:42:84
 8 ACTDRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA       15938   2007 00:43:61

Seria 5

 1 ANADESPINA STEFAN IONUT            15113   2007 00:41:05
 2 CSNDELEU MIHNEA C-TIN              14799   2007 00:40:55
 3 SSVNEAGU CEZAR STEFAN              15871   2007 00:40:28
 4 ACTCALINIC RARES CRISTIAN          15933   2007 00:39:88
 5 MBVMOIAN DUSA RARES                16180   2007 00:39:92
 6 DELTIHENEA CRISTIAN ANDREI         15813   2007 00:40:47
 7 BCCBUCUR MARIO ALEXANDRU           16374   2007 00:41:00
 8 ACTTRENCHEA DARIUS MATEI           15838   2007 00:41:87

Seria 6

 1 ACTCAZAN DAVID ANDREI              15935   2007 00:39:57
 2 ACTBADEA RARES STEFAN              15934   2007 00:38:66
 3 SCPMUNTEAN RARES  IONUT            15924   2007 00:38:08
 4 CJIONISORU DARIUS CRISTIAN         15587   2007 00:36:48
 5 CSNCOJOCARU FLAVIUS C-TIN          14798   2007 00:36:97
 6 CSNMAFTEI LEONARDO                 14800   2007 00:38:49
 7 SSVTROCIN STEFAN                   15872   2007 00:38:93
 8 ACTTEISANU DARIUS OCTAV            15932   2007 00:39:71

     

Proba:17Id.: serii contracronometru200 m liber masc. 10 ani

Seria 1

 3 SGLCHIRANA ANDREI NICOLAE          16107   2008 99:99:99
 4 SVUANDRONIC STEFAN                 17043   2008 99:99:99
 5 SCBBUCUR STEFAN                    15896   2008 99:99:99

Seria 2

 2 CSNHORVAT ALEXANDRU CRISTIAN       15489   2008 99:99:99
 3 AGLCAPOTA ALEXANDRU MATEI          16552   2008 99:99:99
 4 AGLICHIM RAUL ADRIAN               16551   2008 99:99:99
 5 AGLIVANOV RARES                    16553   2008 99:99:99
 6 CSBTAGA OCTAVIAN ANDREI            16094   2008 99:99:99
 7 CSNRATA SABIN IONUT                16827   2008 99:99:99



Seria 3

 1 AGLTROFIN LUCA ALEXANDRU           16549   2008 99:99:99
 2 SCPNEAGU VICTOR MATEI              16976   2008 99:99:99
 3 LBROANCEA BOGDAN ALEX.             16650   2008 03:23:00
 4 MBVPOPA MIHNEA OCTAVIAN            16188   2008 03:21:00
 5 LBRSANDU MATEI                     16651   2008 03:22:00
 6 SCPLAIU RARES STEFAN               15627   2008 03:25:00
 7 SCPROMANIUC MIHAI                  16975   2008 99:99:99
 8 AGLARAPOGLU ADAM                   16550   2008 99:99:99

Seria 4

 1 ACTNEACSU DARIO ALEXANDRU          16627   2008 03:15:50
 2 ANAPORFIR VLAD IOAN                15112   2008 03:07:31
 3 ACTFLORESCU ALEXANDRU STEFAN       15834   2008 03:05:00
 4 ACTALI AMIR                        16630   2008 03:02:00
 5 VSKFARKAS DANIEL MARK              17039   2008 03:05:00
 6 PCTFARINA ALFONZETTI VICTOR        16967   2008 03:06:00
 7 ACTBECHERU SEBASTIAN ALEX.         16629   2008 03:15:00
 8 BCCSTOICA RARES MIHNEA             16962   2008 03:21:00

Seria 5

 1 NADZAROJANU DAVID IONUT            17079   2008 03:00:00
 2 BCCBARBU MATEI ALEXANDRU           15085   2008 02:55:00
 3 SSVVERCIUC IOAN                    16797   2008 02:54:00
 4 MBVBARTIS TUDOR ANDREI             16187   2008 02:52:00
 5 SVUGAVRILOVICI PATRICK             16981   2008 02:53:80
 6 BCCCOSTACHE SEBASTIAN IOAN         16963   2008 02:54:16
 7 ACTIONITA MIHNEA GEORGE            16626   2008 02:55:50
 8 PCTROGOVEANU ALEXANDRU IOAN        17046   2008 03:01:07

Seria 6

 1 NADCRISMARIU LUCA VASILE           17075   2008 02:50:00
 2 CSNARTENE LUCA                     14804   2008 02:45:00
 3 BCCJIPESCU DAVID                   15841   2008 02:36:00
 4 BCCADAMESCU DAVID ANDREI           15086   2008 02:34:04
 5 NADMARCHIDAN MAXIMILIAN            17073   2008 02:35:00
 6 NADPRICOPOAIA RARES IOAN           17076   2008 02:42:00
 7 MBVJELER ALEXANDRU IONUT           16183   2008 02:48:00
 8 BCCBARBAT VLAD STEFAN              15083   2008 02:51:00

     

Proba:18Id.: serii contracronometru200 m liber fem. 10 ani

Seria 1

 3 MBVDOBRE IOANA                     16423   2008 99:99:99
 4 ACTSARBU ALEXANDRA                 16628   2008 99:99:99
 5 MBVCARSTEA IRINA                   16176   2008 99:99:99

Seria 2

 2 SGLMUNTEANU MARIA IOANA            16994   2008 99:99:99
 3 DELMUJDEI IOANA DARIA              15623   2008 99:99:99
 4 AGLARDELEAN ANA MARIA              16548   2008 99:99:99
 5 AGLDONCILA DARIA NICOLE            16555   2008 99:99:99
 6 SGLMARDARU KLARA STEFANIA          14523   2008 99:99:99
 7 ACTGAVANEANU ORIANA                16631   2008 99:99:99

Seria 3

 1 SCPCHEPTINE IOANA MIRUNA           16974   2008 99:99:99
 2 LBRROGOZA CARMEN IONELA            16649   2008 03:26:00
 3 LBRBATRANU GABRIELA BIANCA         16646   2008 03:25:00
 4 MBVOSTAFE MARIA GIULIA             14573   2008 03:05:00
 5 MBVVILCIU RALUCA MARIA             16186   2008 03:20:00
 6 LBRDAMIAN NICOLETA                 16648   2008 03:25:00
 7 SCPMEREALBE BRIANA ELENA           15626   2008 99:99:99
 8 AGLOPRISAN MARIA ISABELA           16556   2008 99:99:99



Seria 4

 1 NADBACIU AMALIA GEORGIANA          17081   2008 02:55:00
 2 NADGEORGESCU IOANA                 17074   2008 02:42:00
 3 NADAMARIEI RIANNA                  17080   2008 02:40:00
 4 NADPRISECARIU AISSIA CLAUDIA       17078   2008 02:34:00
 5 MEDMUNTEANU MIHAELA                15840   2008 02:35:00
 6 NADALEXA DARIA                     17077   2008 02:40:00
 7 CSNSTEFURA INGRID                  14803   2008 02:50:00
 8 MBRFORTU ALESIA MARIA              16932   2008 03:00:00

     

Proba:19Id.: serii contracronometru50 m fluture masc. 11 ani

Seria 1

 1 BCCBUCUR NIRUS EDVIN               15836   2007 99:99:99
 2 CSNMOCANU STEFAN GABRIEL           16071   2007 01:00:05
 3 CBVAGRIPINA ROBERT                 15780   2007 00:56:57
 4 AGLCOVACI REMUS                    15719   2007 00:52:79
 5 CSNPRICOP PETRICA ADRIAN           16343   2007 00:54:06
 6 SCBBOBARNAC RADU                   15894   2007 00:57:34
 7 CBVSIMIONESCU ANDREI MIHAI         15538   2007 01:16:30
 8 CSNTODIREANU STEFAN ALIN           16824   2007 99:99:99

Seria 2

 1 ACTCIUBOTARU ROBERT ANDREI         15936   2007 00:50:98
 2 DELPANTAZA VLADIMIR TEODOR         15811   2007 00:48:66
 3 ACTDRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA       15938   2007 00:45:95
 4 CSNSPIRIDON STEFAN                 16092   2007 00:45:05
 5 CJIBIDIRLIU ALEXANDRU              16965   2007 00:45:17
 6 CBVCURTICAPEAN ALEXANDRU V.        15472   2007 00:47:22
 7 CSNMATIAS ALEXANDRU                14801   2007 00:48:84
 8 CSNVLAICU ANTON NICOLAE            16072   2007 00:52:76

Seria 3

 1 SGHAGAPI DARIUS FLORIN             16283   2007 00:43:39
 2 DELNEACSU MARIUS NICOLAE           15812   2007 00:42:14
 3 ACTCALINIC RARES CRISTIAN          15933   2007 00:41:00
 4 BCCBUCUR MARIO ALEXANDRU           16374   2007 00:40:98
 5 DELTIHENEA CRISTIAN ANDREI         15813   2007 00:40:98
 6 CSNDELEU MIHNEA C-TIN              14799   2007 00:41:10
 7 ACTTRENCHEA DARIUS MATEI           15838   2007 00:43:38
 8 ACTBARBU ANDREI RAZVAN             15939   2007 00:44:97

Seria 4

 1 ANAPOCORA VLAD TEODOR              15114   2007 00:40:71
 2 BCCABIT EIAN                       15842   2007 00:40:27
 3 ACTBADEA RARES STEFAN              15934   2007 00:39:50
 4 MBVMOIAN DUSA RARES                16180   2007 00:38:04
 5 ACTTEISANU DARIUS OCTAV            15932   2007 00:38:26
 6 SSVNEAGU CEZAR STEFAN              15871   2007 00:39:86
 7 SVUDOBROGHI DAVID DUMITRU          15864   2007 00:40:60
 8 SVULUNGU DAVID                     15863   2007 00:40:77

Seria 5

 1 CSNCOJOCARU FLAVIUS C-TIN          14798   2007 00:37:28
 2 ACTCAZAN DAVID ANDREI              15935   2007 00:37:11
 3 CJIONISORU DARIUS CRISTIAN         15587   2007 00:35:95
 4 SSVTROCIN STEFAN                   15872   2007 00:35:15
 5 CSNMAFTEI LEONARDO                 14800   2007 00:35:55
 6 ANADESPINA STEFAN IONUT            15113   2007 00:36:72
 7 AGLBORCEA NIKOLAS GEORGE           15717   2007 00:37:17
 8 SCPMUNTEAN RARES  IONUT            15924   2007 00:37:73

     



Proba:20Id.: serii contracronometru50 m fluture fem. 11 ani

Seria 1

 3 CBVMANHARDT BIANCA GABRIELA        15473   2007 99:99:99
 4 CSNBOTEZ IOANA ALEXANDRA           15490   2007 01:03:14
 5 CBVACHIM EMA                       15475   2007 01:03:29
 6 MBVSANIUTA MONIA ALEXANDRA         16179   2007 99:99:99

Seria 2

 1 DELZAHARIA ALESSIA GEORGIANA       15819   2007 00:53:66
 2 SCBDEGERATU ANDRADA GEORGIAN       15900   2007 00:48:90
 3 DELTIMOFTE REBECA                  15633   2007 00:47:47
 4 CBVCORBU ALEXANDRA MARIA           15776   2007 00:47:36
 5 SGHSECOBAN NATALIA ANDREEA         16285   2007 00:47:40
 6 SGHIOSUB ELISABETA FLORENTIN       16287   2007 00:47:55
 7 SGLSTAMATE DARIA MARIA             14528   2007 00:50:62
 8 CSNBUCATARU MAYA STEFANIA          14794   2007 01:01:01

Seria 3

 1 SSVDATTOLA ANTONIA                 15873   2007 00:45:54
 2 AGLCOSTANDACHE CAROLINA            15715   2007 00:44:89
 3 AGLPETREA ANDREEA LACRAMIORA       15718   2007 00:43:93
 4 CSNCIOINEAG CATERINA ALEXIA        16073   2007 00:43:19
 5 CSNCRUCIANU MONICA ALEXANDRA       14793   2007 00:43:54
 6 CBVCOZMA ROBERTA ALEXANDRA         15782   2007 00:44:59
 7 CSNMAFTEI DENISA                   14797   2007 00:45:21
 8 SCPGIROVANU ANDREA DENISA          15922   2007 00:47:36

Seria 4

 1 MSWIMRE KEDVES REKA                16190   2007 00:42:09
 2 ACTMUNTEANU MARIA                  15928   2007 00:40:94
 3 AGLION MIRUNA ALEXANDRA            15716   2007 00:39:73
 4 SGHROBANIUC DUMITRITA SELENA       17007   2007 00:38:50
 5 SGHSVEDUNEAC DIANA ANDREEA         16282   2007 00:39:01
 6 ANAANTON CRINA MARIANA             15121   2007 00:40:01
 7 CJIHRIB MARIA                      15591   2007 00:41:81
 8 CSNBREZAN SARA MARIA               15492   2007 00:42:50

Seria 5

 1 CSNPOSA PETRA IZABELA              14792   2007 00:38:12
 2 SSVBOLEACU PAULA MARIA             15870   2007 00:37:29
 3 SCPAPETREI ELENA CLARA             15921   2007 00:36:61
 4 ACTGROSU ANA GEORGIANA             15930   2007 00:34:53
 5 ACTPARASCHIV EVA MARIA             15929   2007 00:34:65
 6 CSNCOZMA IOANA                     14796   2007 00:37:24
 7 AGLMIHAI TEODORA MARIA             15720   2007 00:37:62
 8 DELBLAGA MARIA OLIVIA              15634   2007 00:38:14

     



 4 Data: 22/04/2018

LISTA REPARTIZARILOR PE PROBE SI SERII

Reuniunea:

Culoar ClubNume si prenume

Stafeta (Sch.1, Sch.2, Sch.3, Sch.4)

Timp
acreditat

Cod An

ETAPA REGIONALA CALIFICARI C. N. COPII 10-11 ANI
BACAU * 20/04/2018 - 22/04/2018

Ctg.\

50 m /  8 culoareBazin:

Proba:21Id.: serii contracronometru200 m mixt fem. 11 ani

Seria 1

 1 ACTMUNTEANU MARIA                  15928   2007 99:99:99
 2 ACTPARASCHIV EVA MARIA             15929   2007 99:99:99
 3 DELTIMOFTE REBECA                  15633   2007 99:99:99
 4 DELBLAGA MARIA OLIVIA              15634   2007 99:99:99
 5 DELZAHARIA ALESSIA GEORGIANA       15819   2007 99:99:99
 6 SGLSTAMATE DARIA MARIA             14528   2007 99:99:99
 7 ACTGROSU ANA GEORGIANA             15930   2007 99:99:99
 8 MBVSANIUTA MONIA ALEXANDRA         16179   2007 99:99:99

Seria 2

 1 CSNBUCATARU MAYA STEFANIA          14794   2007 99:99:99
 2 MSWIMRE KEDVES REKA                16190   2007 99:99:99
 3 AGLCOSTANDACHE CAROLINA            15715   2007 99:99:99
 4 AGLION MIRUNA ALEXANDRA            15716   2007 99:99:99
 5 AGLPETREA ANDREEA LACRAMIORA       15718   2007 99:99:99
 6 AGLMIHAI TEODORA MARIA             15720   2007 99:99:99
 7 CSNBOTEZ IOANA ALEXANDRA           15490   2007 99:99:99
 8 SCBDEGERATU ANDRADA GEORGIAN       15900   2007 99:99:99

Seria 3

 1 CBVACHIM EMA                       15475   2007 99:99:99
 2 CBVCORBU ALEXANDRA MARIA           15776   2007 99:99:99
 3 SCPIAVORSCHI ANA LOREDANA          16970   2007 99:99:99
 4 SCPAMARIEI NATALIA ECATERINA       16971   2007 99:99:99
 5 SCPHOTOLEANU DARIA TEODORA         16973   2007 99:99:99
 6 SCPPINTEA ELENA ANDRADA            16972   2007 99:99:99
 7 CBVCOZMA ROBERTA ALEXANDRA         15782   2007 99:99:99
 8 CBVMANHARDT BIANCA GABRIELA        15473   2007 99:99:99

Seria 4

 1 SGHIOSUB ELISABETA FLORENTIN       16287   2007 03:25:00
 2 CSNCRUCIANU MONICA ALEXANDRA       14793   2007 03:20:00
 3 CSNMAFTEI DENISA                   14797   2007 03:15:00
 4 CSNBREZAN SARA MARIA               15492   2007 03:15:00
 5 CSNCIOINEAG CATERINA ALEXIA        16073   2007 03:15:00
 6 CJIHRIB MARIA                      15591   2007 03:20:00
 7 SGHSECOBAN NATALIA ANDREEA         16285   2007 03:25:00
 8 SSVDATTOLA ANTONIA                 15873   2007 03:30:00

Seria 5

 1 ANAANTON CRINA MARIANA             15121   2007 03:10:01
 2 SSVBOLEACU PAULA MARIA             15870   2007 03:08:00
 3 SCPAPETREI ELENA CLARA             15921   2007 03:05:00
 4 SGHSVEDUNEAC DIANA ANDREEA         16282   2007 02:54:00
 5 SGHROBANIUC DUMITRITA SELENA       17007   2007 03:04:00
 6 CSNPOSA PETRA IZABELA              14792   2007 03:05:00
 7 CSNCOZMA IOANA                     14796   2007 03:10:00
 8 SCPGIROVANU ANDREA DENISA          15922   2007 03:15:00

     



Proba:22Id.: serii contracronometru200 m mixt masc. 11 ani

Seria 1

 3 CSNTODIREANU STEFAN ALIN           16824   2007 99:99:99
 4 MBVLEIZERIUC EDUARD MIHAI          16189   2007 99:99:99
 5 MBVMOIAN DUSA RARES                16180   2007 99:99:99

Seria 2

 1 ACTCIUBOTARU ROBERT ANDREI         15936   2007 99:99:99
 2 ACTBARBU ANDREI RAZVAN             15939   2007 99:99:99
 3 DELPANTAZA VLADIMIR TEODOR         15811   2007 99:99:99
 4 DELTIHENEA CRISTIAN ANDREI         15813   2007 99:99:99
 5 DELNEACSU MARIUS NICOLAE           15812   2007 99:99:99
 6 ACTTRENCHEA DARIUS MATEI           15838   2007 99:99:99
 7 ACTDRAGOMIR ALEXANDRU NICOLA       15938   2007 99:99:99

Seria 3

 1 SCBBOBARNAC RADU                   15894   2007 99:99:99
 2 CSNVLAICU ANTON NICOLAE            16072   2007 99:99:99
 3 CSNMATIAS ALEXANDRU                14801   2007 99:99:99
 4 AGLBORCEA NIKOLAS GEORGE           15717   2007 99:99:99
 5 AGLCOVACI REMUS                    15719   2007 99:99:99
 6 CSNMOCANU STEFAN GABRIEL           16071   2007 99:99:99
 7 CSNPRICOP PETRICA ADRIAN           16343   2007 99:99:99
 8 SCBRASCOVSCHI STEFAN               16105   2007 99:99:99

Seria 4

 1 CBVSIMIONESCU ANDREI MIHAI         15538   2007 99:99:99
 2 BCCBUCUR MARIO ALEXANDRU           16374   2007 99:99:99
 3 BCCBUCUR NIRUS EDVIN               15836   2007 03:35:00
 4 CSNSPIRIDON STEFAN                 16092   2007 03:20:00
 5 SVULUNGU DAVID                     15863   2007 03:22:00
 6 BCCABIT EIAN                       15842   2007 99:99:99
 7 CBVAGRIPINA ROBERT                 15780   2007 99:99:99
 8 CBVCURTICAPEAN ALEXANDRU V.        15472   2007 99:99:99

Seria 5

 1 SVUDOBROGHI DAVID DUMITRU          15864   2007 03:18:00
 2 ANAPOCORA VLAD TEODOR              15114   2007 03:14:89
 3 SGHAGAPI DARIUS FLORIN             16283   2007 03:10:00
 4 ACTCALINIC RARES CRISTIAN          15933   2007 03:08:90
 5 CSNDELEU MIHNEA C-TIN              14799   2007 03:10:00
 6 ACTCAZAN DAVID ANDREI              15935   2007 03:10:00
 7 SSVNEAGU CEZAR STEFAN              15871   2007 03:15:00
 8 CJIBIDIRLIU ALEXANDRU              16965   2007 03:20:00

Seria 6

 1 ACTTEISANU DARIUS OCTAV            15932   2007 03:05:50
 2 ANADESPINA STEFAN IONUT            15113   2007 03:03:11
 3 CJIONISORU DARIUS CRISTIAN         15587   2007 03:00:00
 4 SCPMUNTEAN RARES  IONUT            15924   2007 02:50:00
 5 CSNCOJOCARU FLAVIUS C-TIN          14798   2007 02:55:00
 6 CSNMAFTEI LEONARDO                 14800   2007 03:00:00
 7 SSVTROCIN STEFAN                   15872   2007 03:05:00
 8 ACTBADEA RARES STEFAN              15934   2007 03:07:00

     


